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Dünya Tarımsal Üretim Beklentisi 

(Haziran 2025) 
 
Pirinç 
 
Hindistan: 2024/25 sezonunun ardından, 2025/26 sezonunda rekor seviyede üretim 
gerçekleşti  
 
Hindistan’da pirinç üretim beklentisi, 2024/2025 yılı için tahmini 150,0 milyon tondur. Üretim 
beklentisi, bir önceki yıla göre %9 artış göstermiştir.       
 
Hasat alanı beklentisi 51,0 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı, bir önceki yıla göre %7 artış 
göstermiştir.  
 
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 4,41 tondur. Elde edilen ürün, bir önceki aya göre %4, 
bir önceki yıla göre %2 artış göstermiştir. 
 
Buğday 
 
Hindistan: Üretim rekor düzeyde tahmin ediliyor 
 
Hindistan’da buğday üretim beklentisi, 2025/2026 yılı için tahmini 117,5 milyon tondur. Üretim 
beklentisi, bir önceki aya göre %1, bir önceki yıla göre de %4 artış göstermiştir.      
 
Hasat alanı beklentisi 32,9 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı, bir önceki aya göre %1, bir 
önceki yıla göre %3, son beş yılın ortalamasına göre de %5 artış göstermiştir.  
 
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 3,57 tondur. Elde edilen ürün, bir önceki aya göre %1 
düşüş gösterirken, bir önceki yıla göre hafifçe, son beş yılın ortalamasına göre de %2 artış 
göstermiştir. 
 
Ukrayna: Aşağıda kalan bölgede, umut verici verime rağmen üretim düşüyor 
 
Ukrayna’da buğday üretim beklentisi, 2025/2026 yılı için tahmini 23,0 milyon tondur. Üretim 
beklentisi, bir önceki aya göre değişim göstermezken, bir önceki yıla göre %2 düşüş 
göstermiştir.       
 
Hasat alanı beklentisi 5,0 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı, bir önceki aya göre değişim 
göstermezken, bir önceki yıla göre %4 düşüş göstermiştir.  
 
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 4,60 tondur. Elde edilen ürün, bir önceki aya göre 
değişim göstermezken, bir önceki yıla göre %2 artış göstermiştir. 
 
Özbekistan: Çiçeklenme döneminde aşırı sıcaklar verimi düşürdü  
 
Özbekistan’da buğday üretim beklentisi, 2025/2026 yılı için tahmini 6,1 milyon tondur. Üretim 
beklentisi, bir önceki aya göre %6, bir önceki yıla göre de %9 düşüş göstermiştir.      
 
Hasat alanı beklentisi 1,3 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı, bir önceki yıla göre değişim 
göstermezken, bir önceki yıla göre %1 artış göstermiştir.  
 
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 4,64 tondur. Elde edilen ürün, bir önceki aya göre 
%6, bir önceki yıla göre de %10 düşüş göstermiştir. 
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Kuzeybatı Afrika: Batıdan doğuya değişen koşullara rağmen üretim artış gösterdi 
 
Kuzeybatı Afrika’da buğday üretim beklentisi, 2025/2026 yılı için tahmini 8,1 milyon tondur. 
Üretim beklentisi, bir önceki aya göre 0,4 milyon ton, bir önceki yıla göre 1,4 milyon ton, son 
beş yılın ortalamasına göre de %2 artış göstermiştir.      
 
Hasat alanı beklentisi 4,6 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı, bir önceki aya göre değişim 
göstermezken, bir önceki yıla göre hafifçe artış göstermiştir.  
 
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 1,77 tondur. Elde edilen ürün, bir önceki aya göre %5, 
bir önceki yıla göre de %21 artış göstermiştir. 
 
İspanya: Bol yağışların ardından rekor seviyede verime yakın verim ve üretim bekleniyor 
 
İspanya’da buğday üretim beklentisi, 2025/2026 yılı için tahmini 8,2 milyon tondur. Üretim 
beklentisi, bir önceki aya göre %7, bir önceki yıla göre %8, son beş yılın ortalamasına göre de 
%21 artış göstermiştir.      
 
Hasat alanı beklentisi 2,0 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı, bir önceki aya göre değişim 
göstermezken, bir önceki yıla göre %4 artış göstermiş, son beş yılın ortalamasına göre de 
neredeyse değişim göstermemiştir.  
 
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 4,05 tondur. Elde edilen ürün, bir önceki aya göre 
%7, bir önceki yıla göre %4, son beş yılın ortalamasına göre de %21 artış göstermiştir. 
 
Mısır 
 
Güney Afrika: 2024/25 üretimi, bir önceki yıl El Niño nedeniyle yaşanan kuraklığın ardından 
toparlandı 
   
Güney Afrika’da mısır üretim beklentisi, 2024/2025 yılı için tahmini 15,8 milyon tondur. Üretim 
beklentisi, bir önceki aya göre %2 düşüş gösterirken, bir önceki yıla göre %17 artış göstermiştir.   
 
Hasat alanı beklentisi 3,0 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı, bir önceki aya göre %2, bir 
önceki yıla göre de %1 düşüş göstermiştir.   
 
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 5,33 tondur. Elde edilen ürün, bir önceki yıla göre 
%18, son beş yılın ortalamasına göre de %1 artış göstermiştir. 
 
Ayçiçeği 
 
Rusya: Bu sezon rekor üretim bekleniyor 
 
Rusya’da ayçiçeği üretim beklentisi, 2025/2026 yılı tahmini 17,5 milyon tondur. Beklenen 
üretim, bir önceki aya göre değişim göstermezken, bir önceki yıla göre %4,son beş yılın 
ortalamasına göre de %11 artış göstermiştir. 
  
Hasat alanı beklentisi 9,6 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı, bir önceki aya ve yıla göre 
değişim göstermezken, son beş yılın ortalamasına % 4 artış göstermiştir. 
  
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 1,82 tondur. Elde edilen ürün, bir önceki aya göre 
değişim göstermezken, bir önceki yıla göre %4, son beş yılın ortalamasına göre de %6 artış 
göstermiştir.   
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Palm Yağı 
 
Malezya: 2024/25 sezonunda üretim beklentisi yukarı yönlü revize edildi 
 
Malezya’da palm yağı üretim beklentisi, 2024/2025 yılı için tahmini 19,4 milyon tondur. 
Beklenen üretim bir önceki aya göre %4 artış gösterirken, bir önceki yıla göre %2 düşüş 
göstermiştir.  
 
Hasat alanı beklentisi 5,6 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı bir önceki aya göre değişim 
göstermezken, bir önceki yıla göre %1 artış göstermiştir. 
 
Elde edilen ürün beklentisi hektar başına 3,46 tondur. Elde edilen ürün bir önceki aya göre %4 
artış gösterirken, bir önceki yıla göre %2 düşüş göstermiştir. 
 
Pamuk 
 
Çin: Üretim artışı, tahmini hasat alanının ve verimin daha yüksek olması nedeniyle gerçekleşti 
 
Çin’de pamuk üretim beklentisi, 2025/2026 yılı tahmini olarak 480 poundluk 30 milyon 
balyadır. Beklenen üretim, bir önceki aya göre %3 artış gösterirken, bir önceki yıla göre %6 
düşüş göstermiş, son beş yılın ortalamasına göre de %3 artış göstermiştir.     
 
Hasat alanı beklentisi 3,0 milyon hektar olup, bir önceki aya ve yıla göre %2 artış gösterirken,  
son beş yılın ortalamasına göre %1 düşüş göstermiştir.  
 
Ürün beklentisi, hektar başına 2,214 kilogramdır. Elde edilen ürün, bir önceki aya göre %2 artış 
gösterirken, bir önceki yıla göre %8 düşüş göstermiş, son beş yılın ortalamasına göre de %3 
düşüş göstermiştir. 
 
Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 


